[image: image1.png]

БОТАНИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

26.08.2021 года

№  273
О даче согласия на принятие из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Ботаническое сельское поселение Раздольненского района Республики Крым движимое имущество
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»; Законом Республики Крым от 8 августа 2014 года №46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной собственностью Республики Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 11 ноября 2014 года № 438 «Об утверждении Порядка отчуждения имущества, находящегося в государственной собственности Республики Крым и закрепленного за государственными унитарными предприятиями и государственными учреждениями Республики Крым на праве хозяйственного ведения и оперативного управления», руководствуясь Уставом муниципального образования Ботаническое сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, принимая во внимание письмо Администрации Раздольненского района от 08.04.2021 № 01-118/246, рекомендации комиссии Ботанического сельского совета по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным и имущественным отношениям, социально-экономическому развитию, законности, правопорядку, служебной этике, Ботанический сельский совет Раздольненского района Республики Крым
РЕШИЛ:
1. Дать согласие принять из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Ботаническое сельское поселение Раздольненского района Республики Крым движимое имущество, а именно программное обеспечение VipNet Client for Windows 4.x (КС1), P30 сеть 10271.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Обнародовать данное решение путем размещения на информационных стендах администрации Ботанического сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ботанического сельского поселения в сети Интернет (http://admbotanika.ru).
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Ботанического сельского совета по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным и имущественным отношениям, социально-экономическому развитию, законности, правопорядку, служебной этике.
Председатель Ботанического сельского

совета – глава администрации
Ботанического сельского поселения

М.А. Власевская
2